ПРОТОКОЛ заседания жюри № 8 от 07.10.2024 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) экономике

Образовательное учреждение: МБОУ «Прудовская СШ»
Дата проведения олимпиады : 04.10.2024 Количество участников: 10. Классы 9-11
Место проведения (указать ОУ): МБОУ «Прудовская СШ»

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Вертун О.А._____________________________________________
члены жюри: Карачик А.Б.. Решитова В.А. Решитова В.Г., Яльчи С.Я.___________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _экономика_______________________________________________________________________________________________________________
(приложение) 1,2,3
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _ экономика
(приложение) 1,2,3
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:______________________________________________________________________

/

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
П р е д м е т * : Э к о н о м и к а

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

2

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

10

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 0 4 .1 0 .2 0 2 4

(М ак си м ал ь н о
в о з м о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

50

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а
р о ж д ен  и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

О г р а н и ч е н
н ы е

в о з м о ж н о е
ги

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у с т а в у *

К л а сс
о б у ч е н и я

С г а г у с
у ч а с т н и к а *

Р е зу л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 Ч е р н ы ш о в М а р к
А р т е м и й

Э д у а р д о в и ч м 1 1 .11.20
08

р ф Н ет М у н и ц и п а л ь н о е
б ю д ж е т н о е
о б  щ е о б р а  зо в а т е л  ь н
о е  у ч р е ж д е н и е
« П р у д о в с к а я
с р е д н я я  ш к о л а »

10 у ч а с т н и к 15 К а р а ч и к  А .Б .

2 М а р ч е н к о И заб ел л
а

А л е к с а н д р е
в на

ж 2 5 .1 1 .2 0
08

р ф Н ет 10 у ч а с т н и к 15 К а р а ч и  к А .Б .

Председатель жюри /контактный номер телефона председателя жюри

ИТОГОВАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ
И р е д м е т * : Э к о н о м и к а

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

5

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

9

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 0 4 .1 0 .2 0 2 4

М а к с и м а л ь н о
в о з м о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

50

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П ол Д а т а
р о ж д ен  и

я*

Г р а ж д
а н с т в о

О г р а н и ч е н
н ы е

в о з м о ж н о е
т и

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /н

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а з о в а г е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

п о  у с т а в у *

К л а сс
о б у ч е н и я

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е зу л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а ст н  11 ка ол  и м ни а д  ы *

1 В о р о н к о в а М а р и я А л е к с а н д р о
вна

Ж 0 4 .0 4 .2 0
09

р ф Н е т М у н и ц и п а л ь н о е
б ю д ж е т н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н
о е  у ч р е ж д е н и е
« П р у д о  вс кая
с р е д н я я  ш к о л а »

9 у ч а с т н и к 15 К а р а ч и  к А. Б.

2 Ф е в з н е в а М а в и л е М а р а т о в н а ж 1 1.11.20
09

р ф Н е т 9 у ч а с т н и к 12 К а р а ч и к  А .Б .

Ф е в з и е в а Г у л ь с у м Р у с л а н о в н а ж 15.08 .20
09

р ф Н ет 9 у ч а с т н и к 9 К а р а ч и  к А. Б.

4 Г а р и п о в Э с к е н д е

__________

Б а х т и ё р о в и
ч

м 2 3 .0 3 .2 0
10

р ф Н е т 9 у ч а с т н и к 9 К а р а ч и к  А .Б.

5 А д ж и о с м а н о в а А л и е Н а р и м а н о в
на

ж 2 9 .0 9 .2 0
09

р ф Н е т 9 у ч а с т н и к 7 К а р а ч и к  А .Б.

—

1_________________________
П р е д с е д а т е л ь  ж ю р и ______________________ / / к о н т а к т н ь и Г ш м е р / ^ й е ф о н а  п р е д с е д а т е л я  ж ю р и
П р е д с е д а т е л ь  о р г к о м и т е т а  ш к о л ь н о г о  э т а п а  о л и м п и а д ы / / (  ' /  /

/Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

И Т О Г О В А Я  Р Е Й Т И Н Г О В А Я  Т А Б Л И Ц А  Р Е З У Л Ь Т А Т О В
П р е д м е т * : Э к о н о м и к а

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в * :

3

У р о в е н ь  о б у ч е н и я
(к л а с с )* :

I I

Д а т а  п р о в е д е н и я * : 0 4 .1 0 .2 0 2 4

М а к с и м а л ь н о
в о з м о ж н о е

к о л и ч е с т в о
б а л л о в :

50

№ Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П ол * Д а т а
р о ж д е н  и

я

Г р а ж д
а н с т в о

О г р а н и ч е н
н ы е

в о з м о ж н о е
т и

зд о р о в ь я
(и м е ю т с я /и

е
и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь
н о г о  у ч р е ж д е н и я

по у с т а в у *

К л а сс
о б у ч е н и я

С т а т у с
у ч а с т н и к а *

Р е зу л ь т а т
(б а л л )*

Ф И О  у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы *

1 М а т в е й ч у к А л е н а А л е к с е е в н а Ж 02.1 1.20
07

р ф Н ет М у н и ц и п а л ь н о е
б ю д ж е т н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н
о е  у ч р е ж д е н и е
« П р у д о в с к а я
с р е д н я я  ш к о л а »

1 1 у ч а с т н и к 14 К а р а ч и  к А. Б.

2 П а в л о в с к а я В м К Т О р И

Я

М а к с и м о в ы
а

ж 1 1 .02.20
08

р ф Н ет 1 1 у ч а с т н и к 13 К а р а ч и  к А. Б.

3 П е тр о в П авел В а с и л ь е в и ч м 2 0 .0 5 .2 0
08

р ф Н ет 1 1 у ч а с т н и к 10 К а р а ч и  к А. Б.

П р е д с е д а т е л ь  ж ю р и ________________________________/__________________________ /к о н т а к т н ы й  н о м е р  тш геф о н а  п р е д с е д а т е л я  ж ю р и
П р е д с е д а т е л ь  о р г к о м и т е т а  ш к о л ь н о г о  э т а п а  о л и м п и а д ы __________________________ / /

	протокол экономика.pdf
	Рейт. таблицы экономика.pdf